Zmena modelu je možná len po predchádzajúcom písomnom súhlase objednávateľa.

3 	CENA PLNENIA A PLATOBNÉ PODMIENKY

3.1	Celková maximálna súhrnná výška ceny za poskytnuté plnenie z tejto Rámcovej dohody, t. j. finančný limit tejto Rámcovej dohody je 201.626,02  EUR (slovom dvestojedentisíc šesťstodvadsaťšesť euro a dva centy) bez DPH (ďalej aj ako „finančný limit“). Objednávateľ nie je povinný uvedený finančný limit počas trvania tejto Rámcovej dohody vyčerpať. Dodávateľ si je vedomý, že mu nevznikajú žiadne finančné nároky, vrátane nárokov z titulu